
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2018 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały                           
i paragrafy klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 53D65016-48B2-40BB-A854-5C8BCE332BA5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/4/18

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Kwota Termin realizacji

1 2 3 4 5 6 8

6050 346 059,94

6057 592,54

6059 400,48

2. Rozbudowa, modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku 801 80101 6050 4 937,27 11.01.2019

6050 8 947,66

6057 14 855,34

6050 8 947,66

6057 14 855,34

6050 8 947,66

6057 14 855,34

6.

Świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarownaia odpadów 

komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

położonych na terenie gminy Trzebnica w latach 2017 - 2019 

900 90002 4300 250 000,00 30.06.2019

7.

Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod usługi publiczne z 

zakresu sportu na potrzeby strefy aktywności sportowo-rekreacyjno-

zabawowej, zgodnie z zadaniami własnymi Gminy na działkach nr 35/81, 

35/82, 35/83 AM-38 w Trzebnicy

900 90004 6050 288 800,00 30.06.2019

8.

Inwestycja w budynek użyteczności publicznej o znacznie podwyższonych 

parametrach energetycznych - Budowa świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem 

na klub malucha oraz remizy strażackiej w Ujeźdźcu Wielkim (Gmina 

Trzebnica)

921 92109 6050 23 680,00 19.04.2019

6050 197 835,15

6057 641,55

6059 358,49

10. Modernizacja boiska w Masłowie 926 92601 6050 13 000,00 30.06.2019

11.
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego w Taczowie 

Wielkim
926 92601 6050 16 000,00 30.06.2019

12. Budowa toru do pumptrucka w Trzebnicy 926 92695 6050 334 085,00 29.03.2019

13.
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy 
926 92695 6050 223 619,17 15.02.2019

1 771 418,59 x

92109 31.01.20199.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowa 

świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dziecięcy w Ligocie)
921

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

3.

4.

5.

85506

85506855

85506

1.

Rodzice wracają do pracy! - Ligota

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz ostateczne terminy realizacji

Ogółem:

Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie galerii wystawienniczej 750 75023 30.06.2019

855

855Rodzice wracają do pracy! - Księginice

Rodzice wracają do pracy! - Kuźniczysko

Id: 53D65016-48B2-40BB-A854-5C8BCE332BA5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/4/18

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 347 052,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 347 052,96

6050 346 059,94

6057 592,54

6059 400,48

800 Oświata i wychowanie 4 937,27

80001 Szkoły podstawowe 4 937,27

2. 800 80001 6050 Rozbudowa, modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku 4 937,27

855 Rodzina 71 409,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 71 409,00

6050 8 947,66

6057 14 855,34

6050 8 947,66

6057 14 855,34

6050 8 947,66

6057 14 855,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 800,00

90002 Gospodarka odpadami 250 000,00

6. 900 90002 4300

Świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarownaia odpadów 

komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

położonych na terenie gminy Trzebnica w latach 2017 - 2019 

250 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 288 800,00

7. 900 90004 6050

Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod usługi publiczne z zakresu 

sportu na potrzeby strefy aktywności sportowo-rekreacyjno-zabawowej, 

zgodnie z zadaniami własnymi Gminy na działkach nr 35/81, 35/82, 35/83 

AM-38 w Trzebnicy

288 800,00

855 Rodzice wracają do pracy! - Ligota

855

3.

4.

5.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2018

75023750 Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie galerii wystawienniczej1.

85506

85506 Rodzice wracają do pracy! - Księginice

855 85506 Rodzice wracają do pracy! - Kuźniczysko

Id: 53D65016-48B2-40BB-A854-5C8BCE332BA5. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 515,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 515,19

8. 921 92109 6050

Inwestycja w budynek użyteczności publicznej o znacznie podwyższonych 

parametrach energetycznych - Budowa świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem 

na klub malucha oraz remizy strażackiej w Ujeźdźcu Wielkim (Gmina 

Trzebnica)

23 680,00

6050 197 835,15

6057 641,55

6059 358,49

926 Kultura fizyczna 586 704,17

92601 Obiekty sportowe 29 000,00

10. 926 92601 6050 Modernizacja boiska w Masłowie 13 000,00

11. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa na budowę boiska wielofunkcyjnego w Taczowie 

Wielkim
16 000,00

92695 Pozostała działalność 557 704,17

12. 926 92695 6050 Budowa toru do pumptrucka w Trzebnicy 334 085,00

13. 926 92695 6050
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Trzebnicy 
223 619,17

1 771 418,59Ogółem:

921 92109
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowa 

świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dziecięcy w Ligocie)
9.

Id: 53D65016-48B2-40BB-A854-5C8BCE332BA5. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie: 
 
Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2018 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca 
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących 
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją 
umów: 

 w sprawie zamówienia publicznego, 

 które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 
Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym.  
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy                              
o finansach publicznych. 
 

Id: 53D65016-48B2-40BB-A854-5C8BCE332BA5. Uchwalony Strona 1




